

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

KSO: Zbizuby
Místo: Zbizuby
Zadavatel: Obec Zbizuby
Uchazeč: DOT servis, s.r.o.
Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora
CC-CZ: 6.9.2016
Datum: 00236632
IČ: 28893492
DIČ: CZ28893492
IČ: 27124941
DIČ: CZ27124641

Poznámka:

Cena bez DPH

10 274 293,56

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
10 274 293,56
0,00

Výše daně
2 157 601,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 431 895,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Místo: Zbizuby

Datum: 6.9.2016

Zadavatel: Obec Zbizuby
Uchazeč: DOT servis, s.r.o.

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

10 274 293,56 12 431 895,21

SO 01	Hlavní řady	3 787 657,53	4 583 065,61	STA
SO 01.1	Hlavní řady-1821m	3 499 624,82	4 234 546,03	Soupis
SO 01.1.1	Řad C - od přípojky k DČS78 k DČS101-162m+1DČS	288 032,71	348 519,58	Soupis
SO 01.2	Podružné řady-922m	1 591 417,42	1 925 615,08	STA
SO 01.2.1	Domovní čerpací stanice-50ks	1 550 491,41	1 876 094,61	STA
PS 01	Technologické jednotky DČS-50kpl	2 100 000,00	2 541 000,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	254 400,00	307 824,00	STA
PS02.1	Technologická část II.linky ČOV	990 327,20	1 198 295,91	STA
PS02.1.1	Technologie II.linky ČOV	943 137,20	1 141 196,01	Soupis
PS02.1.2	Technologické elektro II.linky ČOV	47 190,00	57 099,90	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01 - Hlavní řady

Soupis:

SO 01.1 - Hlavní řady-1821m

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6.9.2016

Zadavatel:

IČ: 00236632

Obec Zbizuby

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 27124941

ProVaK v.o.s. Kutná Hora

DIČ: CZ27124641

Poznámka:

Cena bez DPH

3 499 624,82

DPH základní
snížená

Základ daně
3 499 624,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
734 921,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 234 546,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01 - Hlavní řady

Soupis:

SO 01.1 - Hlavní řady-1821m

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hor

Datum: 6.9.2016

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	3 499 624,82
1 - Zemní práce	989 529,00
4 - Vodorovné konstrukce	35 808,30
5 - Komunikace	1 236 402,56
8 - Trubní vedení	923 800,97
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	141 014,00
99 - Přesun hmot	102 335,31
997 - Přesun sutě	70 734,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01 - Hlavní řady

Soupis:

SO 01.1 - Hlavní řady-1821m

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								3 499 624,82
1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	11,304	112,50	1 271,70	CS ÚRS 2016 01
2	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	846,084	75,00	63 456,30	
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	2 417,434	30,00	72 523,02	
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	112,625	75,00	8 446,88	CS ÚRS 2016 01
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	13,250	120,00	1 590,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	139,000	220,00	30 580,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	26,000	250,00	6 500,00	
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	141,638	80,00	11 331,04	CS ÚRS 2016 01
9	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	290,151	120,00	34 818,12	
10	K	132101102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3	m3	116,060	120,00	13 927,20	
11	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	464,242	120,00	55 709,04	
12	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	464,242	3,00	1 392,73	
13	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	580,302	120,00	69 636,24	
14	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	580,302	3,00	1 740,91	
15	K	141721111	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	9,300	1 800,00	16 740,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	5 253,930	5,00	26 269,65	
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	5 253,930	3,00	15 761,79	
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 160,604	20,00	23 212,08	
19	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 707,144	120,00	204 857,28	
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	540,822	130,00	70 306,86	
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	540,822	10,00	5 408,22	CS ÚRS 2016 01
22	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 160,604	20,00	23 212,08	
23	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1 160,604	20,00	23 212,08	CS ÚRS 2016 01
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	540,822	20,00	10 816,44	
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	973,480	20,00	19 469,60	
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	744,408	75,00	55 830,60	
27	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	224,829	103,00	23 157,39	CS ÚRS 2016 01
28	K	175111101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od krajů výkopu	m3	326,106	80,00	26 088,48	
29	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	586,991	103,00	60 460,07	CS ÚRS 2016 01
30	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	472,128	25,00	11 803,20	CS ÚRS 2016 01
31	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	35,460	550,00	19 503,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	54,351	300,00	16 305,30	CS ÚRS 2016 01
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	618,984	128,00	79 229,95	CS ÚRS 2016 01
34	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	227,100	255,00	57 910,50	CS ÚRS 2016 01
35	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	618,984	200,00	123 796,80	CS ÚRS 2016 01
36	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	618,984	257,00	159 078,89	CS ÚRS 2016 01
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	454,200	300,00	136 260,00	CS ÚRS 2013 02
38	K	567124112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 150 mm	m2	11,304	400,00	4 521,60	CS ÚRS 2016 01
39	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	416,350	300,00	124 905,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	577145131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	928,476	300,00	278 542,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	599141111	Výplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátiškou	m	2 820,280	96,50	272 157,02	CS ÚRS 2016 01
42	K	871181141	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	1 106,500	120,00	132 780,00	
43	M	286159280	trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 50x4,6 SDR 11	m	1 139,695	85,00	96 874,08	
44	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	678,500	140,00	94 990,00	CS ÚRS 2016 01
45	M	286159290	trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 63x5,8 SDR 11, kotouče 100 m	m	698,855	123,00	85 959,17	CS ÚRS 2016 01
46	K	871231141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 75 x 6,8 mm	m	36,000	160,00	5 760,00	CS ÚRS 2016 01
47	M	286159300	trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 75x6,8 SDR 11, kotouče 100 m	m	37,080	170,00	6 303,60	CS ÚRS 2016 01
48	K	877181121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2015 01
49	M	286159710	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50	kus	18,000	112,32	2 021,76	CS ÚRS 2015 01
50	M	286149450	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 50	kus	8,000	472,80	3 782,40	CS ÚRS 2016 01
51	M	286149330	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 50	kus	1,000	472,80	472,80	CS ÚRS 2016 01
52	M	286148120	koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 50	kus	1,000	190,80	190,80	CS ÚRS 2016 01
53	M	286149570	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 50	kus	2,000	498,00	996,00	CS ÚRS 2016 01
54	M	286150220	elektrozáslepka, PE 100, d 50	kus	3,000	368,40	1 105,20	CS ÚRS 2016 01
55	M	286148380	koleno 45°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 50	kus	2,000	190,80	381,60	CS ÚRS 2016 01
56	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	1,000	160,00	160,00	
57	K	877211121.1	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	76,000	160,00	12 160,00	CS ÚRS 2015 01
58	M	286537040.1	Redukce D 63/50 mm	kus	1,000	294,00	294,00	
59	M	286537050R	Redukce D 75/63 mm	kus	3,000	294,00	882,00	
60	M	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	38,000	128,40	4 879,20	CS ÚRS 2015 01
61	M	286149460	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 63	kus	5,000	556,80	2 784,00	CS ÚRS 2016 01
62	M	286149760	elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-50	kus	13,000	368,40	4 789,20	CS ÚRS 2016 01
63	M	286149580	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 63	kus	4,000	548,40	2 193,60	CS ÚRS 2016 01
64	M	286149580R	T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 63/50	kus	1,000	548,40	548,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
65	M	286148390	koleno 45°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 63	kus	2,000	328,80	657,60	CS ÚRS 2016 01
66	M	286151750	T-kus, SDR11, PE100, d 63	kus	6,000	385,20	2 311,20	CS ÚRS 2016 01
67	M	28653325R	Koleno 30° d 63 mm	kus	1,000	810,00	810,00	
68	M	286150230	elektrozáslepka, PE 100, d 63	kus	2,000	424,80	849,60	CS ÚRS 2016 01
69	K	877231121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 75 mm	kus	9,000	165,00	1 485,00	CS ÚRS 2015 01
70	M	286159730	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 75	kus	6,000	198,00	1 188,00	CS ÚRS 2016 01
71	M	28653326R	Koleno 30° d 75 mm	kus	2,000	810,00	1 620,00	
72	M	28613124R	T-kus d 75/36 redukovaný	kus	1,000	497,70	497,70	
73	K	891211111	Montáž šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	17,000	480,00	8 160,00	
74	M	422211470	šoupátko s PE vevarovacími konci, odpadní voda PN10 DN 50/63 PE 100	kus	7,000	8 500,00	59 500,00	CS ÚRS 2016 01
75	M	422211460	šoupátko s PE vevarovacími konci, odpadní voda PN10 DN 40/50 PE 100	kus	8,000	5 050,00	40 400,00	CS ÚRS 2015 01
76	M	422211480	šoupátko s PE vevarovacími konci, odpadní voda PN10 DN 65/75 PE 100	kus	2,000	9 750,00	19 500,00	CS ÚRS 2016 01
77	M	422910720.1	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	17,000	1 200,00	20 400,00	CS ÚRS 2013 02
78	K	891247111.1	Montáž hydrantů podzemních DN 63	kus	6,000	600,00	3 600,00	
79	M	D82005006320	SOUPRAVA PROPLACHOVACÍ NA ODPADNÍ VODU DN 63/1,375m s napojením ISO fittingů.	kus	6,000	20 500,00	123 000,00	
80	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	17,000	650,00	11 050,00	
81	M	422913520	poklop litinový šoupátkový	kus	17,000	550,00	9 350,00	
82	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	17,000	350,00	5 950,00	
83	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	6,000	700,00	4 200,00	
84	M	422914520	poklop litinový -hydrantový	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	
85	M	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKLOP	kus	6,000	400,00	2 400,00	
86	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	22,000	160,00	3 520,00	
87	K	283141494	Fólie výstr. pro kanal. š. 330 mm vč.položení	m	1 902,285	15,00	28 534,28	
88	K	34141303	Vodič silový pevné uložení CYY 2x4 mm2 vč položení	m	1 937,985	15,00	29 069,78	
89	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1 821,000	40,00	72 840,00	
90	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	2 820,280	50,00	141 014,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	738,211	55,00	40 601,61	
92	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	176,382	350,00	61 733,70	
93	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	577,883	42,00	24 271,09	
94	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 778,830	4,00	23 115,32	
95	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	577,883	15,00	8 668,25	
96	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	236,909	40,00	9 476,36	
97	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	338,434	15,00	5 076,51	
98	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,543	50,00	127,15	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01 - Hlavní řady

Soupis:

SO 01.1.1 - Řad C - od přípojky k DČS78 k DČS101-162m+1DČS

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6.9.2016

Zadavatel:

IČ: 00236632

Obec Zbizuby

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProVaK v.o.s. Kutná Hora

IČ: 27124941

DIČ: CZ27124641

Poznámka:

Cena bez DPH

288 032,71

DPH základní
snižovaná

Základ daně
288 032,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
60 486,87
0,00

Cena s DPH

V CZK

348 519,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01 - Hlavní řady

Soupis:

SO 01.1.1 - Řad C - od přípojky k DČS78 k DČS101-162m+1DČS

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

Datum: 6.9.2016

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	288 032,71
1 - Zemní práce	202 732,71
4 - Vodorovné konstrukce	60 590,76
8 - Trubní vedení	2 967,50
99 - Přesun hmot	134 832,76
PSV - Práce a dodávky PSV	4 341,69
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	85 300,00
D1 - Strojní vybavení	84 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01 - Hlavní řady

Soupis:

SO 01.1.1 - Řad C - od přípojky k DČS78 k DČS101-162m+1DČS

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								288 032,71
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	58,320	80,00	4 665,60	CS ÚRS 2016 01
2	K	13210101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	11,442	120,00	1 373,04	
3	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	45,768	120,00	5 492,16	
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	45,768	3,00	137,30	
5	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	57,210	120,00	6 865,20	
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	57,210	3,00	171,63	
34	K	133101101	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m3	m3	1,200	290,00	348,00	CS ÚRS 2013 02
35	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	290,00	1 392,00	CS ÚRS 2013 02
36	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,800	3,00	14,40	
37	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
38	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	6,000	3,00	18,00	
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	485,750	5,00	2 428,75	
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	485,750	3,00	1 457,25	
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	126,420	20,00	2 528,40	
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,026	120,00	4 683,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,400	130,00	4 602,00	
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	35,400	10,00	354,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	39,026	20,00	780,52	
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,400	20,00	708,00	
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	63,720	20,00	1 274,40	
16	K	174101101	Žásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	87,619	75,00	6 571,43	
17	K	1751111101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	30,150	80,00	2 412,00	
18	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	54,270	103,00	5 589,81	CS ÚRS 2016 01
19	K	181301105	Rozproštění omice tl vrstvy do 300 mm pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	199,350	25,00	4 983,75	CS ÚRS 2016 01
21	K	451573111	Ložce pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,025	300,00	1 507,50	CS ÚRS 2016 01
40	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,400	3 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	283141494	Fólie výstr. pro kanal. š. 330 mm vč.položení	m	172,525	15,00	2 587,88	
23	K	34141303	Vodič silový pevné uložení CYY 2x4 mm2 vč. položení	m	175,875	15,00	2 638,13	
24	K	871181141	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	167,500	120,00	20 100,00	
25	M	286159280	trubka kanal. tlaková RC protect (PE 100 RC) 50x4,6 SDR 11, kotouče 100 m	m	172,525	70,00	12 076,75	CS ÚRS 2016 01
28	K	891211111	Montáž šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	480,00	480,00	
29	M	422211460	šoupátko s PE vevařovacími konci, odpadní voda PN10 DN 40/50 PE 100	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
30	M	422910720.1	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	59,000	1 200,00	70 800,00	CS ÚRS 2013 02
42	K	894812430	Čerpací šachta z PP	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
43	M	592243747R	Čerpací šachta polypropylenová PP DN 1000/2500, včetně těsnění	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
44	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2013 02
45	M	55243444R	poklop kruhový plastový	kus	1,000	250,00	250,00	
46	M	553468641	D+M sloupek na rozvaděč ovládací automatiky	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
31	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	650,00	650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	422913520	poklop litinový šoupátkový	kus	1,000	550,00	550,00	
33	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	1,000	350,00	350,00	
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	78,227	55,00	4 302,49	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,112	350,00	39,20	
47	K	871181121.1	Montáž trubky elektroinstalační	m	20,000	35,00	700,00	
48	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09063	m	20,000	30,00	600,00	
49	K	Pol1	Souprava čerp. technologie tlak.kanal.	kpl	2,000	37 000,00	74 000,00	
50	K	Pol2	Montáž technologické jednotky-záruční pozár.servis +montáž čerp.technologie včt. elektrovizize	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	